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   W dniach 18 – 20 maja 2012 roku zuchy, harcerze i instruktorzy w składzie: 2. Gromada
Zuchowa „ Młodzi Zwiadowcy” oraz 2. Drużyna Starszoharcerska „ Zielony Patrol” działające
przy Zespole Szkół nr 1 w Kłodawie uczestniczyli w Jubileuszowym Zlocie Hufca ZHP Koło z
okazji 95 – lecia harcerstwa na ziemi kolskiej.

  

   Zakwaterowani byliśmy w Szkole Podstawowej nr 5. Pierwszego dnia zlotu wyposażeni w
saperki i szpadle przemaszerowaliśmy wraz z innymi drużynami w kierunku stadionu
miejskiego. W parku 600- lecia druhny i druhowie posadzili sto drzew z okazji rocznicy 100 -
lecia istnienia harcerstwa polskiego i 650 - lecia miasta Koła. Wieczorem harcerze 2. DSH
„Zielony Patrol” pełnili wartę honorową przy pomniku papieża Jana Pawła II, oddając mu hołd w
przypadającą tego dnia 92. rocznicę jego urodzin.

  

   Brązowy Krzyż „Za Zasługi dla ZHP” otrzymała nasza p. dyrektor podharcmistrz Beata
Kołuda, honorową odznakę „Harcerska Służba Wielkopolsce” otrzymała druhna przewodnik
Małgorzata Głowacz.

  

   Harcerze z naszej drużyny w składzie: Natalia Banasiak, Olga Felczyńska, Klaudia Frątczak,
Konrad Kołuda, Adrian Łaszkiewicz, Aleksandra Małecka, Dominika Pacholczyk, Gabriela
Skucińska i Braian Szerwiński złożyli uroczyste Przyrzeczenie Harcerskie. Uczestnicy zlotu
przemaszerowali ulicami miasta z orkiestrą miejską do miejsca zakwaterowania. Następnym
punktem była impreza plenerowa przy MDK- u.
   Wieczorem rozpalono ognisko i spotkaliśmy się z niemieckimi skautami. Podczas ogniska
nasze zuchy w składzie: Jakub Antczak, Wiktoria Frątczak, Wiktor Jankowski, Kacper
Malinowski, Dominik Węgielewski, Amelia Wojciechowska i Anita Zięciak złożyły uroczyście
Obietnicę Zuchową.

  

   Trzeciego dnia, po biegu szlakiem zabytków brać harcerska zadowolona i pełna wrażeń
wróciła do domów.

  

   Opiekę nad dziecmi i młodzieżą pełniły druhny: Mariola Felczyńska, Ilona Wojciechowska i
Małgorzata Głowacz.
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